Codice
001 _0_19092
01A 0 20809
01A 1 20838
01A 2 20865
01A 3 20903
01A_4_49535
01B_0 20928
01B_1 20950
01B_2 20972
01B_3 49513
002_0 19193
002_1_19215
002 2 19234
002_3 19263
003_0_19287
03A 0 21036
03A_1_21066
03A_2 21101
05A 0 21137
05A 1 21174
05A 2 21211
05A 3 21255
07A_0_ 21300
008_0_19670
08A 0 21360
08A 1 21430
08A 2 21501
08A 3 21572
08A 4 21649
10A_0_21726
10A_1 21778
10A 2 21830
10A_3 21884
013 _0_20654

Descrizione

CARROZZERIA

COFANO MOTORE (740)

COFANO MOTORE (740)

PROTEZIONI MOTORE (740)
PROTEZIONI MOTORE (740)
PROTEZIONI MOTORE (740)
AVVIAMENTO ELETTRICO
AVVIAMENTO ELETTRICO (740)
AVVIAMENTO ELETTRICO (740)
AVVIAMENTO ELETTRICO (740)
FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE
FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE
FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE
FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE
SCATOLA CAMBIO

SCATOLA CAMBIO (740)

SCATOLA CAMBIO (740_746)
SCATOLA CAMBIO (740_746)
INGRANAGGI| CAMBIO (740)
INGRANAGGI CAMBIO (740)
INGRANAGGI CAMBIO (740_746)
INGRANAGGI CAMBIO (740_746)
DIFFERENZIALE (740)

PIANTONE

PIANTONE E COMANDI (740)
PIANTONE E COMANDI (740)
PIANTONE (740_746)

PIANTONE (740_746)

PIANTONE (740_746)

MANUBRIO (740)

MANUBRIO (740)

MANUBRIO (740_746)

MANUBRIO (740_746)

RUOTE

Note

Versione: MC 740, MC 740, MC 746, MC 746

Motocoltivatori 740



Codice Descrizione Note
013 1 20679 RUOTE
013 2 20707 RUOTE
13A_0 21938  FRENI (740)
13A_1 21947  FRENI (740_746)
014 0 20739  ADESIVI
014_1 20761  ADESIVI
014 2 20776  ADESIVI
015 0 20790  ADESIVI
015_1 20799  ADESIVI

Motocoltivatori 740



580.57554

710 58057541
|
gas 5HP) 31241080 990.56067 (&S SHF)
(B3S SHP) 314.11084 590.56066 (A220)

314.23084 (A220)

(BAS 5HP - MB<60) 311.12156 314.11151 MB16 - A220)

‘R— 31241052
311.21004 (M5x12)

3151009 (6.3 x 38)
56157539

[ 341.10030 (3x20)
- 551.42109
GRS 59057547
314.11104
" 312.41080 (15 LD 315) 200.00628
o 314.11084 (15 LD 315) £80.42111
311.12159 (M8x65 - 15 LD 315)

561.57565
300.00629
7~ B 58057542
31423084
'- (M8) 312.11080
Al 500.57550
A 220 - 590.56056
ALN 33n:| 0056063 111151 {M8}<1ﬁ] —Emoasu §90.57556 (151D 315)
I 356 O | M 359 |
151D 315 - 590.56073 L A220 %‘M 2.11080 (M8)
314.23084 { ALN330 314.23084
IM 359 _
CARROZZERIA | i)
700 94 DE LA MACHINE 01 00
ot _ CARROCERIA BODY EROH THEMAC .
Serie AB DER MASCHINE
CAROSSERIE KAROSSERIE N 102.05.1994




(8,3x38) 315.10099 4
(6,3x16) 315.10098 _.

590.47445

580.47410

530.48656
551.42109
561.42110
314.11105
(A 3x20)341.10030

590.47441
(6.3¢16) 315.10088 b

580.47438 ——

314.23084
(M8)312.11080

552.48241 6LD 435+

1

AT 330
1133323 ] e 314.21083
(M8x20) 311.12150
BLD 435)590.47422

311.52057 (M6x16)
G

312.11080
314.23084
~—— 561.47432

311.11151(M8x16)
561.43794
312.41060
— 314.22064

561.47434
312.41060 {M6)
314.22064

561.47433
561.47437

561.48031

COFANO MOTORE (740)
70 0 serie 94 CAPO MOTOR ENGINE COVER
COFFRE MOTEUR MOTORHAUBE

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA
o 01A |00
FROM THE MACHINE
AB OER MABCHINE
N 01.06.1995




590.47445
551.42109
561.42110

* 31411104
{A320) 341,10030

AT 330
ALN 330
i 5904741

6L0 435~ 590.47422 )

580.47410

7

4%

- (6.3x32) 31510640 %
(6,3x16) 315,10098

.....

590.47441
/ ~— 31510100 {6,3x19) 4

580.47436
314.23084
(M8) 312.11080

——— 552.48241
;’““" 314 21083

[‘311.!2150{&!!&20]

58147434
o5 56147433

) T @ 31241080
&7 . @—— 31422084
~561.47437

561.57589 %
31422084 +
311.11091 {MBx14) %

700 serie 94

CAPC MOTOR
COFFRE MCTEUR

COFANO MOTORE (740)
ENGINE COVER
MOTCRHAUBE

DALLA MACCHINA
DE LA MAGUINA N
DE LA MACHINE .
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

oA

R aa——

AN, e

9/1997




580.57554
T R0s7545
/E 580.57613 (REF.) =
@-m 580.42111
— 561.52242
311.11091 |- (IM359)
314.22064
314.23084
~~—312.11080
S>— 590.57601 (6LD435) 561.57605
580,56991 .
5140108 # (5LD435)—| 311.21558— % |
31411064 ——— 1.2,
341.10030 561.57614 (L100AE) L31 2.41060 ad
ot S o B
561.57590 sl (15LD350)
315.10100 (ACTZBU) 590.575%6 -
(ACT340)
(6LD435)590,5609 1~ @____ 552.48241(5LD435) (ALN330)590.57612 - ;_ 21!10.421 11
(MN30) c05 <6067 » (6LD435)590.57599 i
(IM359) ’ \ (L100AE) 590.57615 ’
(ACT280) (ACT280)
{ACT340)-} 580.56073 — g:iﬂ gﬁ (ACT340)
15LD3 TN .
(1510350) 311.12154 (;5'63350} 31423084 -
(L100AE) 590.56108 / (L100AE) 312.11080
&
(6L0435) 314.21083 .l /{ 311.12150 (6L0435)
(ALN330) | (I4359)
{mm)]—m.zznu "y 311.11151{(ALN350)
DALLA MACCHI
PROTEZIONI MOTORE (740) & T LA MAGUNA | =
< G pnt 01/A |2
sorie ENGINE GUARDS PROTECTIONSMOTEUR | o nem MASCHINE
PROTECCIONES MOTOR MOTOR SCHUTZ

*N| siz| 1111999




_ ———>5B0.57554
~ —5B0.57545
~ —580.57613 (REF)

580 42111

) 56150042
T 309
T 314068 000 X
- 31423084
& 312.11080
(15LD350) e
(AOTZBD]—‘ 5905759 4 T 580 42111
55142108 (ACT 340) </ @~ 31423084
Mok ___,/ 56157614 (L100AE)  (L100AE) 59057615 | 7 31211080
“Lsg1 57500 |
34110030 7 " . - 31540100
96157539~ - A 31411104 » 314.23084
M41moa— - /' — 31211080
(L100AE) 561576141 .~ 8 7
56157550 / A
31510100 /
] B
55142109 7 _
312.41080
* (A360) 590.56062 314.11084 | - (ACT 280)
wcrn persm
(ACT 340!} 590.56073 _ 31411084 | ' (L100AF)
(15LD350) 3112154
(L100AE) 590.56108 u
*(A30) 31420084 6.
* (A360) 31111151 Ry
DALLA MACCHIME, AGEIORMNAKMENTO S
PROTEZIONI MOTORE (740) DE LA QU
DF L4 MACHRE REVSICN 3
: ENGINE GUARDS PROTECTIONSMOTEUR | FrOn 1 MCHE MISE A JOUR
SENE PROTECCICNES MOTOR MIOTOR SCHUTZ il 3/2001
A N| ANPASSUNG |

y
0



580.57545
580.57613 (REF.)

» 58057554

551.42109

561.57590
315.10100
31411104

341.10030
56157539
314.11104
(L100AE) 561.57614

561.57614 (L100AE)

(15LD350)
(ACT 280) } 500.57596

(L100AE) 590.57615J

(ACT 340)

311.11091
314.22064
————314.23084
—312.11080

/@

— (A360)

@ — 31423084

312.11080

314.23084
312.11080

561.57590
315.10100 — ;
®
551.42109 B R
312.41080
(A360) 590.56062 ——— 31411084 | - (ACT280)
v Rt
(ACT 340)}590-56073 31411084 | - (L100AE)
(15LD350) L 311.12154
(L100AE) (1) % 590.56128 g
(A360) 314.23084 —— 8O- _
(1) sostituisce 590.56108 (A360) 311.11151 ——— R
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
PROTEZIONI MOTORE (740) DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE REVISION A 4
serie ENGINE GUARDS PROTECTIONSMOTEUR [ A mE THE MACHIE MISE A JOUR
PROTECCIONES MOTOR MOTOR SCHUTZ APLAZAVIENTO 1 0/2004
*N. ANPASSUNG

2ENNE



1y = ALN 330 12V 144 16 Ah {mm 160x90x161)
AT 330 12V 33Ah {mm:232x130x167) DIESEL
(DIESEL) 56137370
§61.19937. 5549580
e
00.08276
IN.51043 = |
(ALN 330) 59048042
(AT 330) 59047708
(BLD 435) 59048122 _J
SLD 435 4 5—[ 580.43832 .
5804303117
58043034 (ALN 330)
53043034 (AT 330)
\ 58048124 (8LD 435)
\ 100050551 [25 A)
S80.41036
] T 314.23043
TR | 0% o LFRRELT]
REBRETSONR TR 10000277
T3 NSO T 1211960
.. — 31417064
E 58100052
AVVIAMENTO ELETTRICO i
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE 01 B 00
ARRANQUE ELECTRICO ELECTRIC STARTER | o oes MAcHne
DEMARRAGE ELECTRIQUE ELEKTROSTARY N 01.06.1995




580.57384 (ACT

A B | C D E F G R
MOTORING Y MWIAMERTO| CENERATORE | REGOLATORE AUSBIL BAITERIA | INTERRUTTORE | SPIACARICABATTERIA.  |RADDRIZZATORE
STARTER GENERATOR | REGULATOR FUSES BAFVERY | SWITCH SATTERY LONGWARN. L1GHT | RECTIFER
DEMARREIR GENERAYEUR | REGULATEUR, FUSIBLES BATIERIE {INTERRUPTEUR |  TEMOIN CHARG. BATTERE | REDRESSOUR
MOT.DEARRANGUE | GENERADOR | REGULADOR FUSIBLES BATERIA | INTERRUPTOR LUZ CARGA
AHLASSMOTOR GENERATOR | REGUER | SCHMELZSICHERUNGEN |BATTERIE | SCHALTER |WATTERIELADUMG KTRL. LAMPE]  REGLER

S

— 561.49590
361.37370

§80.57610 %

580.48124 (6LD435)
580.57386 {L100AE) &

12V 14 + 16Ah (mm160x90x161)
V 33Ah (mm232x130x167) (DIESEL)

— 5B0.57611%

300.00276 {L100AE-6LD435)
311.61043 {61D435)

590.57604 (L100AE-~BLD435)%
590.57608 (ACT 340)%

280.43036
314,25043
312.11040

(6LD435)

311.21558
31241060 (M6)
.- Q\ 212.41080% 561.57603 (L100AE-6LD435)%
¥ . 312.41060
590.56258% - 314.21083 %
AVVIAMENTO ELETTRICO (740} DALLA MACGHNA AGGIDRNANENTO )
v DE LA M
( DE LA MACHINE REVISION 01 B 01
serie 4 ELECTRIC STARTER DEMARRAGEELECTRIQUE | oA THE MACHRE MSEA.u:“u:) -
ROSTART
ARRANQUE ELECTRICO ELEKTROS N AFLAZAM 71999




1 (ACT 340} 580 57384
(F) | ——561.49590
_l | = = 561 37370
— 30, L 12 V 680 57610
o N15i54 l,i
50 |
I
I
|
|
I
i
(L100AE) 580.57386 —— i
: I
- < -12V14 - 16Ah (mm160x90x161)
B+ 12V 33Ah (mm232x130x167) (DIESEL)
|
15 A !
) (L100AE) 300.00276 —. 580 57611
()/ 4 4 321558 o
D L1 00 AE (L100AE) 30000277 ', |
- ®—[ [ L100AE | |
I
—590 57604 (L 100AF)
A B c D —590 57608 (ACT 340)
MOTORINO D'AVVIAMENTO | GENERATORE | REGOLATORE FUSIBIL! 31121358
STARTER GENERATOR | REGULATOR FUSES !
DEMARREUR GENERATEUR| REGULATEUR FUSIBLES |
MOT DEARRANQUE | GENERADOR | REGULADOR FUSBLES | N Y A !
ANLASSMOTOR | GENERATOR | REGLER | SCHMELZSICHERUNGEN
E F G 580.45804 % 31241080 — — _ _ i
BATTERIA [INTERRUTTORE|  SPIACARICABATTERIA 314.21083 56157603 (L100AE)
BATTERY |  SWITCH BATTERY LONG WARN, LIGHT 31541060
BATTERIE |INTERRUPTEUR|  TEMOIN CHARG, BATTERIE 990.56258 — ‘
BATERIA | INTERRUPTOR LUZ CARGA BATERIA
BATTERIE | SCHALTER | BATTERIELADUNG KTRL. LAMPE
DALLA MACCHMA AGCICRNAMENTO Rav,
AVVIAMENTO ELETTRICO (740) DE L WG
DE L MACHINE BRSO 01 B 2
. ELECTRIC STARTER DEMARRAGE LECTRIQUE | o1 RETE MISEAJOUR
SErE ARRANGUE ELECTRICO ELEKTROSTART APLAPNIENTD
- * N . AMPASEUMNG 1 0;2000

2EHNE



ACT 340) 56057384
2 (aeT 40
- — +
=~ =| 12V
5154
50 é)
(a ¥
5 _® {L100AE) 580.57386 ——
12V 14 ¢ 16Ah {Mm1B0K00%161)
L B+ 12V 33Ah (mm232:130x167) {DIESEL)
|
15 A ;
(L100AE) 300.00276 _
4 4 31.21558 | SB0.576Mt
- L100AE (L100AE) 300.00277 ;
®—1 L100AE |
1
I
590 57604 (LICOAE)
A B c D
500 57608 [ACT 340
MOTORINO D'AVVIAMENTO| GENERATORE | REGOLATORE FUSIBILI 1 Sronst )
STARTER GENERATOR | REGULATOR FUSES |
DEMARREUR GENERATEUR| REGULATELR FUSIBLES }
MOT. DE ARRANGIUE | GENERADOR | REGULADOR FUSBLES | N N 5
ANLASSMOTOR GENERATOR | REGLER |SCHMELZSICHERUNGEN
E F G s Jr 351.21014 —— T2.41060
BATTERIA | INTERRUTTORE |  SPIA CARICA BATTERIA e 590 56259 — 351 57600 (L100AE)
BATTERY |  SWITCH BATTERY LONG WARN, LIGHT 39 1060
BATTERIE |INTERRUPTEUR|  TEMOIN CHARG. BATTERIE :
BATERIA | INTERRUPTOR LUZ CARGA BATERIA e 561.5626§ — | ]
BATTEREE | SCHALTER | BATTERIELADUNG KTRL, LAMPE # 52,2033 :
58056258
AVVIAMENTO ELETTRICO (740} TOh TR MACH I | ASCIORNAVENTO P
w DE L& MACHINE REVISION 01 B 3
, ELECTRIC, STARTER DEMARRAGE ELECTRIQE | i e miOuhlp MISE A JOUR
seria AB DER MASCHINE -
ARRANGUE ELECTRICO ELEKTROSTART APLAZAMIENTD
AN aesne 07/2005

ZENHE



(6M6x7/8) 311.00003 B3S 5 Hp
314.23084 B&S SHp—

314.23084 b
313.12088 (M8 x 40) .
31312083 15LD 315 (Méx46)
X 561.47845
50947833 &V

551.47842

@L\%

5§24.47898
ITA2473 (17x40x12)

532.47468 B&S 5 Hp (H=21)

371.12231 (20x47x14)
_ 563.56251 . y ®
:
Q@— 312.11080 /
% "5

59247924 -12+14 Hp—
- 58247971 -10Hp
592.47884 - 5+ Hp—

312,11080

(M8 x 30) 31100786

(MBx35) 311.00787

592 47907 - Diam.25,4 mm (1,000") 8Hp
592.43150 - Diam. 19,06 (0,75) 5 Hp (11C) ——
© 59256252 - Diam. 19,08 (0,75" 5 Hp (ST}—

S =

NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH
NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE

NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN
NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE

DALLA MACCHINA

FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE i isainy
DE LA MACHINE 0 2 00
g erie EMBRAGUE CLUTCH FROM THE MACHINE i

AR DER MASCHINE

EMBRAYAGE KUPPLUNG N 02.05.1994




(6/16x7/8) 311.00003 B&S 5 Hp St.
314.23084 B&S 5 Hp St .

53047468 BAS 5 Hp St (H=21)

371.12231 (20x47x14)

/ ./— 56356251
> QL
314.23084
K[mmes (M8 x 40)

313.12083 15LD 315 (M8x46)

|B&85Hp8t

312.11080

e e e m A GE EE . . ——————
L]

561.47845
500.47833 &V

551.47842

\

{MBx30) 311.00786
(MBx3s) 311.00787
MOTORE FRIZIONE 524.47896
ENGINE EMBRAGUE ana2173 (17)(403:12)
MOTEUR EMBRAYAGE
MOTOR KUPPLUNG
MOTOR CLUTEH :
Acme A220 592 47884
e ALN S30W 50247884 NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
Acme AT 330W 592 47971 NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH
Intermotor 1M 350 50247884 NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
Lombardini 8 LD 435400 592 47971 N|EMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN
Lombardini 15LD 315 502 47884 NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE
Briggs & Stralton 5 Hp S £92.56252
FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE DALLA WMACCHINA AGGIORNAMENTO
DE LA MADLUINA
DE LA MAGHINE REVISION 02 0 1
, EMBRAGUE CLUTCH SreuTE weo |~ ISE A IR ?
Sene AB DERA MASCHINE
EMBRAYAGE KUPPLUNG APLAZAMIENTO m 05 199 5
' N.|  ANPASSUNG e




(Gx160/200) 311.00003
* (B&S 14Hp VANGUARD) 311.00015
(Gx160/200) 314.23084
# (B&S 14Hp VANGUARD) 314.23105
(Gx160/200) 532.47468
* (B&S 14Hp VANGUARD) 531 47482

MOTCRE FRIZIONE
ENGINE EMBRAGUE
MOTEUR EMBRAYAGE
MOTOR KUPPLUNG
MOTOR CLUTCH
Acme A220 £592.473084
Acme ALN 330W - ACT 280 + 502 47384
Acme AT 330W -ACT 340 & 5247911
Briggs & Strafton 14 Hp Vang. 592.47970
Honda Gx160/200 * 59256262
Intermotor IM 359 592.47584
Lombardini 31D 510 % 50247924
Lombardini 6 LD 435/400 50247971
Lombardini 15 LD 315/350 56247684
Yanmar L100 AE * 592 47971

(M8x30) 311.00786

(M8x35) 311.00787

* (B&S 14Hp VANGUARD) 563.49782

371.12231 (Gx160/200)

37112233 (B&S 14Hp VANGUARD) + ﬁﬁ?
563 56251(Gx160/200) o
/156347484 (BSS 14Hp VANGUARD) ’
@ e ——312.11080 %
w@_———-— 31423084
““RH__\_[ 313.12088 (M8 x 40)
313.12083 (15LD 315 /360-ACT 280/340) §
) 0. 561.47845
@ % /; @ o 4
50956062 (740 #) k
- 551 47842
55157600 (740 )k

g T

\

N
S

\ 4

524.47896
37112173 (17x40x12)

NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH
NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE

NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN
NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE

DELLA MACCHINE AGEIORMNARERNTO (|
FRIZIONE ACONO AUTOVENTILANTE O LA MAQUINA
DE LA MACHIE REVISION 02
serie CLUTCH EMBRAYAGE Pl MISE A JOUR
EMBRAGUE KUPPLUNG AL e 11 /1 999
4N | AMPASSUNG |

2EMNE



/— 371.12231 (Gx160/200)

(Gx160/200) 31100003 —\
]
(G160/200) 314.23084 H@ @ /— 563.56251 (Gx160/200) f\} _ %
(Gx160/200) 532.47468 @. o R— AL 9
QY 5142300
— 31312088 (M8x40)
R (15LD 315/250 - ACT 280/340) §
MOTCAE FRIZIONE i
i e '@ b’
il e Al Yo
MOTOR CLUTCH 50656262 (740.)
Aoma A220 592.47864 55147642
Acme ACT280 - AJ494&-A360Kk| 59247864 55157609 (7404)
Acme ACT 340 552 .47971
Honda Gx160/200 592 56265 % (1)
Lombardini 3LD510 592.47924 v
Lombardini 15LD315 350 592.47884
Varmar L100AE 592.47971

(B) (M8x30) 31100786
(B) (M8x35) 31100787
A

{GX240) 563.49782 —

(G150 - Gx160/200) * 563.56166 —

(1) sostifuisce 592.56252

DIAM.

g

-.¢’

524.47895
371.12173 (17x40x12)

NON SMONTARE MA! LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH

NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN
NQ DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE

B} senarea 2 kgm

FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE

DALLA MACCHINA
DE L& MAQUIMA

AGGICRNAMENTO Re

DE LA MACHIME
FROM THE MACHIE

REVISICHN

MISE A JOUR

02 |3

100, 4

CLUTCH
EMBRAGUE

EMBRAYAGE
KUPPLUMNG

AB DER WASCHINE

APLAZAMIENTO
AMNPASSUMNG

*N. 10/2001

2EHNE




500.15425

551.02678

531.43128 (710 - 720)

531.43875 (730)

312.41085

314.21083

313.12082 (M8x38) 314.23084
312.41080

{(M10x25) 311.52103
56147923

(710) 300.40133
- 580.43117
531.56326

m 311.11090 (M6x10)

314.22084
561.47520
311.32562 (M6x16)

- 300.40001 (1, GAS) 531.56343 (710)

312.41080
314.23084
531.56332
313.12084 (M8x58)
580.43053 (6x20)

313.12094 (M8x68)

— 3221121 (M12x1,25)

— 314.23130

313.12124 (M12x1,25 M12x52)

DALLA MACTHENA

SCATOLA CAMBIO DE LA MAGUINA
4 DE LA MACHINE
H CAJA DE CAMBIO GEARBOX FROM THE MACHINE
i 0 0 sefie 9 _

BOITE DE VITESSES WECHSELGETRIEBE

AB DER MASCHINE

N.

03.00

02.05.1994




550.15425
55102678

{M10x25) 31152103
531.43875 k 311.12150 (M8x20)
31312082 (MBx38) % 31421083
312.11100 11421083 i
o 31423105 312.41085 | 314.23084
(M10x37) 31312101 ( : 312.41080
561.43876 :

580.43117
AL 3221121 (M12¢1,25)
53156326 , 1428130
s &\ ol 313.12125
(M12x1,25 X M12x64 )
312.41080
31423084
53156332
313.12084 (MBx56)
313.12094 (MBx68)
580.43053 (5:20)

SCATOLA CAMBIO (740) i
| cemome | | osl AIOO
serie CAJA DE CAMBIO GEARBOX FROM TG MAC M

AB DER MASCHINE

BOITE DE VITESSES WECHSELGETRIEBE N 01.06.1995




(M10x25) 311.52103

56147973 —
3241100 —— i
314.23105
313.12401 * 314.23130
56143878 —._ o 500.15425 * 31312124 —_ @ |
551 02678 * 51 3.592|2a 31221121 %
—— 53143875 L
(M8x20) 311.12150 —— _ ""*
31421083~
40| 56157606 gm;gggﬂ :
# 56157607 23084 = N\ 4
’ 746
@@—312_21121
N (M121,25)
‘ 314.23130
313.12125 (M12x1,25xM12x64)
58043117
53156325 — ™ \
Y \ \_
\ \ 112.41030
—314.23084
\_[—531.56332
— 531 56345 (746) %
313.12084 (M8x56)
580.43053 (6x20)
" A— — 31312094 (M8x68)
| | 31422064 .
» 1 (Mx10) 311.11080
382.11500 (1528¢7) 30040001 (114 GAS)
DALLA MACCHIME, AGGIORNAMENTC fufi]
SCATOLA CAMBIO (740 - 746) DE Ui MAQUINA
DE LA MACHHE REVISIGM 03 A 01
Sene GEARROX BOITE DE VITESSES )EEOE)“ERTF:EAEgggE MISE; e
CAJA DE CAMBIO WECHSELGETRIERE e llar S 1 1 /1 999
4N | AMPASSUNG |

2EMNE



(M1025) 311.52103

56147923 — (R
312.11400
W B
31342101
56143878
.
‘lL -------- 1
‘ by ?/
| \ A\,
561.57606 — " -
740 561.5760?—\:\ Bresuirarte
. iy e

580.43117

531.56326 ‘\

531.43875

/_ (M8x20) 311.12150 —
314.21083 —~_
/ 312.41080
: 31241085

314.21083x
> 5

¥ T el [T )

* 31421132
31312124

51 3.59?29

Mﬁi

314.21132 %
313.12125 (M12x1,25xM12x64)

312 41124 # (746)
31221121

\ 314.23084
\[531.56332
53156345 (746)

313.12084 (Mx58)
580.43053 (6x20)
313.12004 (Max68)

DELLA MACCHINE AGEIORMNARERNTO S

SCATOLACAMBIO (740 - 746) OE LA MAQUINA
DE LA MACHIE REVISION 03 2
serie GEARBOX BOITE DE VITESSES Edboloo -’v*'SE:* JOUR
CAJADE CAMBIO WECHSELGETRIERE il 1 2/2002
4N | AMPASSUNG |

2EMNE



{1,5 mm} 553.56328——
{1,6 mm) 563.56320——
{1,7 mm) 563.56330——
(1,8 mm) 563.56331 ——
{25¢52¢15) 371.41250

———=371.41250 (25x52x15)

{12x15x10) 373.20120
564.56347

35111053 {D.52)
——— 524.56354
— 524 56350

&P 34213060 (6x24)

35211120
37111182 (154 2x13)
52456340

(1147 379.10832

382.13800 (38x55x7)
351.11055 (D.55)

37442229 (30x55x13)

1700 serie 94

INGRANAGGI CAMBIO (740)

ENGRANAJES
ENGRANAGES

GEARS
ZAHNRADER

DALLAMACCHINA
DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AR DER MASCHINE

05/A[00

01.06.1995




(1.5 mm) 563.56328 ——
{1.6 mm} 563.56329——
(1.7 mm) 563.56330——
{1.8 mm) 563.56331 ——
{25x52x15) 371.41250

(M10x30) 311.12211
314.21101

524.56344
564 56351——~
(1215 10) 373.20120

564.56347

351.11053 (D.52)

524 56354
— 524.56360 %

&2 34213060 (6x24)
524.56389

342.13061 (6x20)

352.11120

524.56340

(1/4%) 379.10832

524 56362

590.56365

371.11152 {15x42x13)

382.13800 (38x55¢7)
351.11055 (D.55)
371.12229 (30x55¢13)
351.21031 (D.30)

700 serie 94

37111150 (15x35x11)
INGRANAGGI CAMBIO (740)
ENGRANAJES GEARS
ENGRANAGES ZAHNRADER

DALLA MACCHINA
DE LA MADUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AR DER MASCHINE

* N.

05A01

3286

01.10.1996




35211120

—354.11053 (D.52)

— 52456354
524.56360
(1.5 mm) 563.56328 —
{15 mm) 563.56329
(1,7 mm) 563.56330
(1,8 mm) 563.56231
{25x52x15) 371.41250

L 371.12252 %
T T ——564.58942 %
T ———1561.58943 k&
T ———311.12090 %

7 371.41250 (25x52x13)

I: 564 56476
/ I'1—564.56479 (746) *

524.56389
(6x24) 342.43060

. 530.56391 —
\ (1) 379.10832—

\\k 382.13800 (38x55x7)
4,

e
™ 351.11055 (D.55)
T e e 371.42228 (30x55x13)

- T S 351.21031 (D.30)

e
S e 52456362
~— 580.56365
e
52456360 590.56383
T —371.11150 (15x35x¢1 1)
DALLA WA CCHIN AGEICRNANENTO bl
INGRANAGGI CAMBIO (740 -746) OE LA MAQUINA

DF L MACHIE REVISON 02

) —— FROMT THE MACHINE MISE A JOUR

Seﬂ 6 GEARS ENERANESE 28 DI MASCHINE )
ENGRANAJES ZAHNRADER sl

*N| ANPASSUING 9/ 1 999

2EMNE



(1.5 mm) 563.56328 —
(1.6 mnt) 563.55329 —
(1,7 mm) 563.55330 —
(1,8 mm) 563.5633t —
(25652x15) 371.41250

— 37141250 (25x62x15)
564 56475

56456419 (746) 22

M10:30) 311.42211—

(1) & 52456349

@ 56456351 —— ('
{12x15x10) 373.20120

31421101 —

362.11120

35941053 {D.52)
524,56354
524.56360

524.56389

R
Dy e

524.57666—

T, .
Bt )
r:’f(;f"ai};-.\,
A

\.;\\“

A

(6x24) 342.43060
(6+24) 342.13060

580.56391—
N (14)379.10832—

N\

RN\

382.13800 (38x55x7)
351.11055 (0.55)
371.42229 (30x56x13)

s ~—— 351.21031 (D.3
e - (D.30)
o \ “‘“*m,“\‘ — 524.56262
56347 L e 590.56365
(1) K 563.56348 e 524 56370
(4x25) 342.11042 O .
(1) sostiisce 524.56344 ~— 37111150 (15x35x11)
DELLA MACCHINE AGEIORMNARERNTO S
INGRANAGGI CAMBIO (740 -746) OE LA MAQUINA

DE LA MACHIE REVISION 5 A 3

fie GEARS ENGRANAGES Edboloo MISE A JOUR

5 ENGRANAJES ZAHNRADER b p Dl Y 9 /2000
N, AMPASSUMG |

y
0



—— e e
il

314.23105

561.48184

371.11250

313.12102 [M10x40)

382.13002 (30x40x7)
371.11253 (25x47x12)

351.11047 (@ 47)

312.41080 (M8)
314,11084

(25352x15)

1@ 47) 351,11047
561.48184
31241080

(25x52x15)  371.112507
(M8x46) 313.12080 —

561.43880
580.43881

544387

% 311.92162 (M8x30Q)
: 314.23084
~ 56143883

.

381.11400 (14,00x1,78)

(M10x40) 313.12102

312.11100
314.23105 AR

N.

31211100 (25147%12) 371.11253
(30x40x7) 382.13002
CALLA MACCHINA b ol
DIFFERENZIALE (740) DE L4 MEQUINS
DE LA MACHIE 00
i - FROM THE NACHIE
serie DIFFERENTIAL DIFFERENTIEL ailltoeg
DIFFERENCIAL DIFFEREMTIAL

6/1995

FETTS



561.56940

- 312.41080 (M8)
590.56935
300.00628 551.02714
312.41120 590.56955
— 314.21130
590.51682

314.23106
552.51686
580.42219

311.12294 (M12x85)
342.11028 {(3x19)
563.51685

552.51688
342.11041 (4x35)
342.21070 (8x30)

312.11080
561.57258
562.43340

580.56942
312.41100
342.11084 {8x40)
563.47700
-~ 58047701

311.12164 (MBx75)
314.23084
311.11229 (M10x110)

720-730

590.56964

561.57245
PIANTONE DA MAG
DE LA MACHINE 08 00
. COLUMNA STEERING GOLUMN FROM THE MACHINE '
sene AB DER MASCHINE
PLANTON LENKSAULE N 02.05.1994




314.11084 580.47729

68047702
68042167
590.47688 314.11084
i 3{;1'& 1&?1 551.42076
(M12x00) 311.12296
(28,17%3,53) 381.12817 e
£61.47703

314.23105
(M10) 31241101

580.57704

561.57239

(3x22) 342.13022—0

(M10x90) 31111225

312.41101{M10)
314.23105

(M8) 312.41080
58057232
56157271

31241101
314.23105

311.12149 (M8x12) 59047625

314.11084

56147574

Lol oty
M )3“-21003 382.11400 (14x22x4)
£ 342.13000 (4x20) 561.47672
561.57303 57950 58047671
(14x22x4) 382.11400 =2 T
DALLA MACCHINA J
7 00 g 4 PIANTONE (740) i j08 A |00
: COLUMNA STEERING COLUMN FRA THE a1 i
PLANTON LENKSAULE N 01.06.1995




314.11084 58047729
56142076 (Mox35) 311.12153 — &
59047688 —— ] : 652.43340

300.10120 (M8) 312.41080 - 551.42076
(M12:90) 31112295 590.47610 0 e) 56147648
(28.1713.53] 381.12817 580.02420 314.11084
56147703 31423130 312.11060 311.12153 (M8x35)

3241121 53147704
580.47701

31423105

(M10) 31241101
58057704
56157239

552.43340
— 561.47641

ST 56248072
590.47620
561.02714

{3x22) 342.13022—0

552.47644
31423105

(M10x90) 311.11225

31241101 (M10)

31423105
571.48509
s /7 56147664 R

57148509 (O
X g~ ssooons \\

314.23084 \\ —312.41101

‘ N ainus(Mexiz) 31423105

314.11084 \_ 500.47625

580.25321

\ \ 2 561.47574
(15/32") 378.11532 342.13024 (4x24) \ G 5057317k ()
(M8x14) 311.12148 561.57324 % (2) \— 56257313 % (2)
31421083 55257321 % (2} \ 382.11400 (14x22xd)
56157303 (14x22x4) 382,11400 34213020 (4x20) 561.47872
(14x22x4) 382.11400 © (4x20) 342.13020 52357250 58047671 (2) sostituisce 590.57277
PIANTONE (740) R 081Al01
DE LA MAGHINE
: 94 COLUMNA STEERING COLUMN FROM THE MACHING
Se ne - AB DER MASCHINE
PLANTON LENKSAULE * N e 11/1996




580.47702 314.11084 —— 580.47729-
e ' 3 =
B4 welablr—3 (M8x25) 311.12153 %@ 552 47636 4 e
50047688 561-47545—\ % 552 43340 S A= 314,40004
(M12x90) 311.12295 ) (M8) 312.41080 @l 314,11084
300.10120 @ £90.47610 e p - 311.11159
(28,17x3,53) 381.12817 g — _ : "~ (Mex1e)
56147703 A gl

31423130 312.11p60

314.23105 31241121 5147704

{M10) 312.41101

580.47701

580.57704 —-. 563.47700

56157239
(3x22) 342.13022—

552.48072
590.47620
951.02714

==

314.23105"
(M10x90) 311.1 1225/

312.41707 (M10)
(M8) 312.41080 314.23108

ol 580.02429
: W 7 S . — 314.23084
580.57232 - g N
, ) ' '%L \*\\312.41101
590.57300 / \ 311,12143 {M8x12) \‘Lsm.zsms
580.43176 | f / 314.11084 \—500.47625
(16632') 879.11532— | ] 50,4766 - 561.47574
(MB)(N) nii2148— / \\\\ 342.13024 (4x24) . L T 50067317
314.21083 561 57304 T 55257313
56157303 —/ ; 552 5730 382.11400 (1 4x22x4)
(14x22x4) 382.11400 — (14x22xd) 382.1 1400— ; 342.13020 (4x20) 56147672
(4x00) 34213000 — 52357250 58047671

DALLA MACCHINE AGEICRNAMENTO bl

PIANTONE (740 - 746% ) DE i HAQUINA
DE LA MACHRE REVSICN 08 A 02
serie STEFRING COLUMN PLANTON SRR R A MISE A JOUR

X . e fB DER? MASCHINE .
COLUMNA LENKSAULE AN o 9/1999 |

2EMNE



580.47729

55247636
(1) 50056969 ( 2. * 31112154 %@ | & 530.48656
E F— Bl ; N
WIS b se0ate7 T ol B
_ - —5p1 47648
\_\\
300.10120 ———F N2 Jamﬂm (Mex16)
(28,17x3,53) 38112817 AN . 31211084
“ 56147703 - @_g:;i?'g: 56147704 2 31.12154%
31423105 560 47610 552.48072
58057704~ (M10) 31241101 | igtih
56157239 '
$02) 213022 — i LA
W R, S, = /55102714
[

552 47644

31111225 (M10x80)

56157271 — £80.47624
(MBx14) 311 12148 — 314.93105
31491083 — QS
(M8) 31241080

ﬂ Dy 590.47625
2 S : e i ——314.23105
YA s 100 / “@— 31241101
RS / 314.1‘1104:’/ \
(1) 552.48379
. / 31112149 (M8x12)
590.57300 561.57324 , 314 23084
580.43176 : 590 47666 314.11084
(15/327) 379.11532 \ .. 362.11400 (14x22x4)
3213024 (604 \ | ssesmans
(2) % 300.00001 —'f / —— 342 13020 (4x20) 590.67317
96157303 — / 580498320 % 580.47671
(14x22x4) 38211400 — 714.14130 * b61.47672
(3 sostituisce 563.47700 I ——— 38111181 %
(2) sostituisce 580.56970
(1) sostiulsce 580.47688 (4x20) 342.13020
DALLA WACCHHMA 11328 (740) Fex
PIANTONE (740 - 746 DE L4 MAQUINA -
4 ) DE L4 MACHIE 10508 {74¢) 08 A 3
_ STEERING COLUMN PLANTON Bl S
COLUMNA LENIKSAULE L
W N. (3 9448 (740) 11/2001

2EHNE



590.56969
(M12x80) 31112295

30C.10120

{28,17x3,53) 381.12817

561.47703

314.23105

58057704 (M10) 312.41101
56157239

561.47641

580.02429
) 312.11060
oo MBI Gy

31112154 %@

314.11084

552.43340 S
(M8) 312 41080 — >

5B80.47728
552.47636

ek

— 530.48556

A ——314.40004

—— 551.42076
: H4tt0e4 0
\\Lsmnm (Mex15)
314.11084
S 311.12154
§52.48072
— 58026321

590.47620

(x22) 342.13022— i
552 47644~
: 31111225 (M10x90)
56157271 — 580.47624 ,
(Mex14) 311,12146—
314.21083—45 | ~ &7
(M8) 312.41080 o VY =)
| 1 N
22 =D 59047625
Ll Up——314.23105
(7 @—312_41101
® ssise0 /5515734 | \ B
//’ ) *590.569?2-/ G ok 590 47566 \ 20 31411084
(15/32") 379.11532— /) e — 38211400 (14:22x4)
— _/ 34213024 (404) ssgg;g};,
- —— 342.13020 (4x20 \ -
(14x22x4) 382.11400—/ __ e ) \sgp 7670
&—— 31414130 147672
(14x224) 382.11400 e UL
52357250
(1) sostiulsce 590.56960 (£¢20) 342.13020
DALLA MACCHMA ACCIORNAMENTO Rav,
PIANTONE (740 - 746, DE LA MAQUIHA
4 ) DE L& MACHIE REVISION 08 A 4
oria STEERNG COLUMN PLANTON i A::_Iiz: :Es;o
COLUMNA LENKSAULE
* N . ANFLESUMG 2/ 2003

2EHNE



580.47712 : 581 47711

312.41060 _ 55248041
(4x25) 31111088

314.11043

{1 I M 3589)
{6LD 435) 58043219

(AT 330)
{ALN 330) 58048012 i
581.48286 580.48000 g;f:;g;g sso.mas,
561.4B287 — 561 .4525 ; 314.23043 580.48000
(4x20) 34213020 590.4846 312.11040 561.48037

- A 11.12092
3141108-4—“ ColE S 4 314.22064 {&35}:5243%
312.11080 852\ ¥ AR 312.41060

580.42202~~ 312.41060

312.41060
312.11080
5680.42202

580.48000
311.11087 (6x45)

\
(6LD 435) 580.48002 \ 561.47655
. \ 212.11080 580.50345
(ALN 330) 58057263 \_‘ ::?gggi 561.50361
' 314.12089 (6x25)
5043216 !'{ \ \__ 55248284
\_ 242.13020 {4x20) 58042202
580.49563 e s
L 2 580.42167 #\ X 580.51670
0242 .
SRDARAER % 50047647
580.49501 (LD 435) Sl
S B 314.11064
58042167 500.47608 £80.02429
58057263
MANUBRIO (740) el Lo
2 e 10/A|00
; MANILLAR HANDLEBAR FROM THE MACHINE
se |'|e AB DER MASCHINE
MANCHERON LENKER N 01.06.1995




{1 1M 358) 58047TI2 T ,F'-'561.4T?1‘.

(6LD 435) 58043219 /— R v 31241060 o d, [P
————— 311.12153 (MB135) (esjariiose — o 2 | o
— / —— 314.23084 314.11043
—— 58002536 560.48009 x® e #311.11007
ALN ! A !
IR e 31112092 (M ¥ X MEx45)
i :
552.48041
* 561.57332 580.48000 32.41060—

561.48087
(4x20) 342.13020
314.11084
312.11080—— Vi 2l
'580.42202

561573324 9614803
500.48469 P
.. 31420064 (6x35)311.12002, %
312.41060 552.480

580.48000
£61.48037

312.41060
312.11080
580.42202

(6LD 435) 580.48002 e S TR (6KIG)
: 56147655
(AT 330)
(ALN 330) 58057263 s 312.11080 580.50345

580.42202
561.48285
552 46284

* 560.57328 342.13020 (4x20)

E/L 580.49663
580.02429

~  ———561.50361
311.12089 (6x25)

o

|
\

1 S N

! : // \

—_nm. o . 580.49501(6LD 435) 214.11064

580.42167 ."f«; ('[' N~ —— 590.57115 % 580.42167

580.57263 = - 580,00420

i ' MANUBRIO (740) ' DALLA MAGCHINA
e 10/A(01
seﬂe MANILLAR HANOLEBAR FROM THE MACHINE
AR CER WASCHINE
MANCHERON LENKER % N 02.09.1996
i 3206




(ACT340)

(1IM 359) - 552.48283 58047712 56147711
(3LD510) § 58043219 311.12153 (M8x35) 312.41060 ——— / 45
(6LD 435) F 314.23084 (4x25) 311.11086 N
1R 680.02538 | 31411043 = /A
& 2 o , g .
i

(AT 330} 311.12092 (Méx35) 580.48009
(ALN330) § 58048012 / /
(B&S 14Hp Vang

552.48041

580.48000 312.41060
561.57332 L 561.57332 561.48037 580.48000
56148287 ———_____ 2 ihy 500.48459 » 561.48037
(4x20) 342.13020——— ,__1_:;: 314.90064 (6x35) 311.12082, %,
314, 11084“*————-___ £ I 312.41060 552.48038
211080/ o, 580.50345 31241
58042202 —~_ // ‘ SAX 1 ) [ 56148470
\_\ AL G, N ~——311.11097 (6x45)
/ /7 & G U o ////——561.47655
(L100AE) / AL & _—58150313
(3LD 510 580.48002- , / , AN // /—sso 50345
(AT 330) 580.5726 3J I 580.42202 1) ~311.12089 {6x25)
(ALN 330) ; ! % 561.48285
‘ j ‘IL \_ \__ 55248284
j _ 4 560, 42202 ~
580.57328 H_FF . j! 342.13020 (4x20) 312”080 \ \‘\—314 11064
(B | 580.49663 312.41060
/ sa0 2167 — - \ 58051670
580.02429— 58057337 (3LD 510) ‘““\Q\H 580 47647
( (6LD 435 = 58057343 (740 ) %
580.43216 — 58049501 400ay 580 02429
580,42167 59057115
580.57263
CALLA MACCHIMNS AGGIORNAMENTO b,

MANUBRIO (740 - 746 %) DE L4 MAQUINA 1 0 A

w

BF LA MACHHE BRI 02
; FROM THE MACHINE MISE A JOUR
' HAMDLEBAR MANCHEROMN 4B DAY MASCHINE
Sene LEMKER APLAZAMIEMNTO

MANILLAR kM wwens 111999 |

f



552.48283 561 47711 —~—_ 552.48041
' 31112153 (MBS) 58047712 ———_ e

314.23084 31241060 —
RS At (4x25) 311.11086
(ACT240) 311.12092 (M5x35) 314.11043
e (A360) 580.48009
(3LD510) } 56043219 AR AN (1) e 56057401
Y (15L.0350) _ 552.48041
(L100AE} (& 312.41060
261 48287 \ ; 561.48037 iy e
56157332 > :
31 4_23043/
314.11084 312.11040
(4¥20) 342.13020 e .,
312.11080 /9—31.1.12‘:92 {6x35)
580.42202 58050345 552 48038
-, 56148470

(3LD 510)

i
(L100AE) ]530.43002j

312 41080  580.48000
— 311.11007 {6:45)
/-f
L 561.47655
58150313
580.47649 — 58056503 % (2)

56150361
311.12089 (6x25)

34213020 (4x20)
580.49663

58051670
314.11064

312.41060
58057328 7 - [ Seo4resr y
580.02429 — 580.49501 (L100AE) e 580.57343 (740 7)
580.02429
e - (3LD510)
%ﬁ%g_ e 580.57337— {15 0350) e
58057263 ==~ 59057115
(@ sostituisce 580.50345
(1) sostituisce 580.47568
DALLA WACCTHIMA AGCICRNAMENTO =
MANUBRIO (740 - 746) DE L hAQUIMA
DE LA MACHME REVISICHN 1 0 A 3
- FROM THE MACHILE " .
serie RS MANCHERON AB DER VASCHINE HIEE O
MANILLAR LENKER APLAZAMIENTSY
* N " AMPARSLNG 1 1 /20 02

2EHNE



A B C D

350 - 8 | 39113502 | 39413502 | 580.43250 | 922.43686 (Kg 10)

400 - § 391.14008 | 394.14008 | 58043250 | 92243686 (Kg 10)

4.0-10" 301.14010 | 39414010 | 580.48330 | 922.4B715 (g 15) |

500-12" 39115012 | 384.16012 | 58044804 | 92248720 (Kg 34)

922.43682 (D430)
922.42474 (D 490)

313.12102 (M10x40)
314.23105
312.11100

(D 490) 922.42460

DALLA MACCHINA

RUOTE !
700 94 OF LA AGHINE 13.00
1 RUEDAS WHEELS FROM THE MACHINE '
sere AB DER MASCHINE

ROUES RADER N 02.05.1994

B
@ 8
&




A B C D
- 3.50 - 8" | 391.13502 | 39413502 | 580.43250 | 92243686 (Kg 10)
400 - & 30114008 | 394.14008 * | 580.43250 | 92243886 (Kg 10) |
40-10" | 391.14010 | 394.14010 | 58048330 | 62248715 (Kg 15)
500" | 39115010 | 304.15010 | 58048330 |922.48715 (Kg.15)
500-127 | 39115012 | 304.15012 | 5B0.44804 | 922.48720 (Kg 34)
658012 | 391.16018 | 394.16018 | 58044804 |922.48720 (Kg.34)

313.12102 (M10x40)
314.23105
31241100

(D 490) 922.42460 -

aLAMACCHNA | AGGIORNAMENTO
RUOTE
700 g 4 g REVISION 13.01
» FROM
serje RUEDAS WHEELS = E:ﬁ "“ﬁ;‘;‘ A:‘:_ii: h:](;lgo
; : 01.06.1995
ROUES BAPER *  N.[” Anpassunc




A B C D

3.50-8" 301.13502 | 394.13502 $80.43250 | 922.43686 (Kg.10)

4.00 - 8" 391.14008 394.14008 580.43250 | 922.43686 (Kg.10)

4.0 - 10" 391.14010 39414010 580.48330 | 92248715 (Kg.15)

5.0- 10" 391.15010 39415010 58048330 | 92248715 (Kg.15)

5.00-12" 391.15012 394.15012 580.44804 | 92248720 (Kg.34)

6.5/80 - 12" | 391.16018 | 394.16018 580.44804 | 52248720 (Kg.34)

6.5/80 - 15" | 391.16020 394.16020 580.42746 | 922.48720 (Kg.34) *

‘— 922.57779 (D430)

922 42474 (D490)
922.49993 (D580) H

31312103 %
— 314.23105

02243685
DALLA WACCHIM ACCICRNAKENTO bl
RUOTE D LA MAQUINA
DF L MACHIE REVISON 02
FROM THE MACHINE MISE A JOUR
Seﬂe WHEELS FRORES 4B DR MASCHINE
RUEDAS RADER il 1 1 /1 999

N, AMPASSUMG |

2EMNE



590.48200
£80.42200
311.12090 {M6x16)

700 _ 94 L ot o 13A|00
serie s BRAKES il aatiog
FREINS BRAMSEN N 01.06.1695




580.42167 %
563.49649 4
314.11084 %
312.41080 %

560.48214
(M8x25) 31152085

561.46218

DALLA MACCHINA AGGICRNAMENTC

FRENI (740 - 746) DE L MAGUIA

DE L5 MACHIE REVISION
5 - FROM THE MSCHIE MISE A JOUR
| o FREIN AB DER WASCHINE
L BRAMSEN APLAZAMIENTO

13/A

FRENOS
*N. AMPASSUNG

9/1999

2EHNE



HEO.45903

FRIZIONE
EMBRAYAGE

580.46912

580.57704

A PERICOLO - DANGER
PELIGRO

FERSIAE L WA | LAGCIR D

M‘w& PHUAD EAE HEVPE

EERLE NGIEUA [P LE b B iER

ot PFREUNEE DR T (REME

FRLATE | LRCHECE N T A, D W SRR TS
T PO

4

58046500

ATTENZIONE - ATTENTION

H

T
@ ETENCION
) L e
5804697
s Q} 80.46910
T
{;,5;; @%
r 4
i i |
; e
| \ -
‘:{E}‘ 58057688 550.57724
580,46913
somvond |
58057679 580.57680
580 47729 580.57678
DALLA MATCTHINA
ADESIVI e || 14.00
B C S serie ADHESIVOS STICKERS PO e .
AUTCCOLLANTS AUFKLEBES L

i
N 971997




L
T UV
I & ;
(N, e
“E = % 580.46909
S P <>
m N %_’/ ATTENZIONE - ATTENTION
H ATENCION
Do L& Z0N3 DEL TUBO 0 SCARICO P SUPERARZ 85
e @ ? L4 Z0KE DL TUAJ DECHAPPZMERT PET DEPASSER 35 T &
L& 2048 DEL TJRE 35 ESCAPE PUESE SUPERR Q58670 FRIZIONE
} P SEMBRAYAGE
E = f 580.46910 ZEMBRAGUE
560.57677 Y: P ] 580.46903
- i il
i - E ” "
580.57704 = T g f — %
1.
+(O)* 580.57688 = P ’ .
580.46913 ' 5 5 N -
PER AYVIARE - PARA ARRANCAR & " - 2
f:i |I..I POLR DEMARRER =L 7 ] ; i ﬁ' -
J%‘ H i * .
FE= I -E] ',“'. L 5ADdEETE J M* *
{3
580.57724 ~ £80.46902 580.57678 580.57676 560.46912
580.46901
DALA MACCHINA AGGIORNAMENTO [vloxd
DE L& MAGUNA
ADESIVI i e REVEION 1 4 01
i B FROM T4E MACHAE MISE A JOUR
gerie STICKERS AUTOCOLLANTS Pt —
ADHESIVOS AUFKLEBES Zie 9 / 1 999
*N. ANPASSUNG




X

ALY

G057

“HANG
¥ popt
Ny

% N.

ANPASSUNG

w7
@ 580.57767 X 58057724
E Jikc#j
LW T E:;
v Sy - : &
PONEEPIN iy * N
3 “pie: - o
= e 580.57768 % = “I
a 580.57677 lgig
4"|I'|L dqll'._ X = N 580.46912 S
e 1 =y y:
- - xz 5, —
? g ; g l: ;_ 580.57704
= I Lagil} : % \
iy - it ' Y
= Mo STOP | &g ¢
! 580.57688 -
«Q) ouT _“_ t> - 5
= s
580.46913 -, KUPPLUNG . ‘ V| _&D 5 ; N
EMBRAYAGE oy B ]y EE: & ;
EMBRAGUE : ' , S o EREE g &
SCLUTCH LUV Cash: %
FRIZIONE IN \ se0s7r7z EEERE L NV
580.57770 % 58047729 580.57772 580.57678 580.57676
DALA WACCHINA AGGIORNAME NTO Hew.
ADESIVI DE L& MASIJNA
DE 4 WACHNE Sl
' _ FROM THE MACHAME MISE A JOUR 1 4 2
sere STICKERS AUTOCOLLANTS ey ot —
ADHESVOS AUFKLEBES AR

12/2003

ZENME



@S Ec

580.57679

ﬁﬁ%&

r Y
BCS)

53048656

580.57680

=720

580.57682

=730F

580.57681

700 serie 94

580.57683
580.57708
580.57726
DALLA MAOCHI
ADESIVI DE LA MAGUINA
DE LA MACHINE
FRON [ IME
STICKERS AUTOCOLLANTS it g
ADHESIVOS ALFKLEBES

N,

15 |00

9/1999




580.57679

"j 580.57680

=720
6D = =

740 746

=

580.57682

530.48656 - Be0.51T6 580.57726 580,57681
DALLA, WACCHIA TP ——— P
ADESIVI DE L MAGUINA Bl
DE L. MACHIE REVISION 1 5
o sro FROM THE MACHIE R i
Serie STICKERS AUTOCOLLANTS AB DER MASCHINE MISE A JOUR
ADHESVOS ALFKLERES APLAZAMIENTO
* N. AMFASSUMNG 1 /2000

2LHME



